



czą na wjazd na Piastowską, mazdę, za kierownicą której siedział 27-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra.

Na miejsce przyjechała policja i pogotowie. Pasażerkę mazdy, ze względu na jej stan (czwarty miesiąc ciąży), pogotowie zabrano do szpitala na obserwację.

W kolizji najbardziej „ucierpiał” peugeot, potem mazda, a fiat, którego kierowca był sprawcą całego zdarzenia, wyszedł z opresji bez szwanku. (sm)

## Uszkodził słup energetyczny



fol. PSP Ostrzeszów

17 października, około godz. 14.00, 34-letni mieszkaniec Dąbrowy, kierując ciężarową sianią z naczepą, uderzył w słup energetyczny. Spadające linie energetyczne uszkodziły ramię koparki CAT, powodując jej unieruchomienie.

Do zdarzenia doszło na ulicy Kaliskiej w Mikstacie.

Sprawcę ukarano mandatem.



## Fiat, mazda i peugeot - kolizja na skrzyżowaniu

15 października, około godziny 11.30, na skrzyżowaniu ul. Piastowskiej z ul. 21 Stycznia w Ostrzeszowie doszło do kolizji trzech samochodów - fiata, peugeota i mazdy.

Kierowca fiata (58-letni mieszkaniec gm. Mikstac), jadąc ul. Piastowską, od świateł na „11” w kierunku miasta, skręcając na skrzyżowaniu w lewo w ul. 21 Stycznia, nie zauważając nadjeżdżającego z przeciwka peugeota, którym kierował 31-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra. 31-latek, chcąc uniknąć zderzenia, wykonał odruchowo manewr obronny, na skutek czego uderzył w, czekają-



w prawidłowo jadącego citroena c4 na naszych numerach (kierował nim 38-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra). Na skutek uderzenia citroen przemieścił się na dość dużą odległość.

Mimo że zdarzenie wyglądało poważnie, nikomu nic się nie stało.

36-letni kierowca iveco, tłumacząc swój błąd, mówił, że oślepiło go słońce i miał wrażenie, że jest na drodze z pierwszeństwem przejazdu. 36-latek został ukarany mandatem. (sm)



## Oślepiło go słońce - uderzył w citroena

Tego samego dnia, około godziny 16.00 na skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i Jana Pawła II doszło do groźnej wyglądającej kolizji. Samochód wyglądający jak Iveco, na leszczyńskich numerach rejestracyjnych, wjechał z ulicy podporządkowanej na główną i uderzył



## Zostały tylko pnie...

Kolejne drzewa w mieście poszły pod topór. Tym razem są to dwie wierzy, które rosły na trawniku przy bloku nr 3 (os. Zamkowe). Jedni z mieszkańców twierdzą, że drzewa były nie tylko ozdobą, ale dawały też cień, rosły razem z nimi, stanowiły wartość sentymentalną i zupełnie niepotrzebne było ich wycinanie, zwłaszcza że były to drzewa zdrowe; wystarczyło tylko przyciąć gałęzie.

Natomiast zdaniem innych, drzewa stanowiły zagrożenie, bo mogły się przewrócić i zrobić komuś krzywdę.

Próbowaliśmy dowiedzieć się w ochronie środowiska o przyczynach wycięcia wierzb, ale, niestety, w poniedziałek osoba kompetentna była w terenie, a nikt inny nie był upoważniony do odpowiedzi na nasze pytanie.

Drzewa wycinane są z różnych powodów. Jeśli stanowią zagrożenie dla ludzi - muszą zostać ścięte i to nie podlega żadnej dyskusji. Jeśli jednak za przyczynę podaje się to, że brudzą, a jesienią sypią liśćmi, to jest to argument nie do przyjęcia, świadczy o odhumanizowaniu i małostkowości.

Kochajmy drzewa, nie dajmy ich wycinać z byle powodu, bo świat bez drzew, tylko z betonem i nawet najpiękniejszą kostką brukową, to świat umarły, również dla ludzi. (sm)



### 997 Pijany spadł z drabiny

W piątek, 18 października, 56-letni mieszkaniec Ostrzeszowa podczas naprawy komina spadł z drabiny na dach budynku przy ulicy Składowej w Ostrzeszowie. Strażacy, przy uży-

### UWAGA ZNALEZIONO KLUCZYK!

W lesie koło Torzeńca  
znaleziono kluczyk do  
mercedesa.

Odbiór w sklepie u pani  
Krystyny Przybył w Torzeńcu,  
tel. 62 731-46-32



## Dzielnicowy Paweł Walczak uhonorowany medalem

17 października w Komendzie Powiatowej Policji w Ostrzeszowie dzielnicowy - sierż. sztab. Paweł Walczak - otrzymał w ręk komendanta powiatowego, insp. Andrzeja Harasia, medal pamiątkowy z okazji 100. rocznicy powołania Policji Państwowej, który został mu przyznany przez Komendę Wojewódzkiego Policji w Poznaniu.

Funkcjonariusz został wyróżniony za ponadprzeciętne wyniki w służbie oraz szczególne osiągnięcia poza nią. Trzeba podkreślić, że Paweł Walczak, oprócz służby pełnionej na rzecz mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego, aktywnie włącza się w przedsięwzięcia organizowane przez Komendę Powiatową Policji w Ostrzeszowie oraz działalność charytatywną na rzecz osób potrzebujących.

[www.ostrzeszow.policja.gov.pl](http://www.ostrzeszow.policja.gov.pl)

ciu podnośnika, dotarli do mężczyzny i sprowadzili go na dół. Ponieważ 56-latek uskarżał się na ból głowy i ogólne potłuczenia, przewieziono go do szpitala.

Okazało się, że mężczyzna był pijany (ponad 2 promile).

W sprawie prowadzone są czynności wyjaśniające.

### Kierował, choć nie powinien

Wieczorem, 15 października, na ul. Kolejowej w Grabowie policjanci z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli peugeota. Podczas sprawdzenia w bazie danych okazało się, że 52-letni kierujący nie stosował się do decyzji starosty ostrzeszowskiego o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami.

W związku z popełnieniem przestępstwa określonego w art. 180a kodeksu karnego mężczyźnie grozi

kara grzywny, ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.

### Trafili na poszukiwanego

W samo południe, 16 października, podczas kontroli drogowej w Starej Kuźnicy funkcjonariusze natrafili na osobę poszukiwaną przez prokuraturę rejonową w celu ustalenia jej miejsca pobytu.

Po odebraniu od mężczyzny pisemnego oświadczenia, został on zwolniony.

### 102 w zabudowanym

15 października, o godz. 7.30 funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali w Rojowie samochód marki Volkswagen. Powodem kontroli było przekroczenie przez 58-letniego kierującego dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym o 52 km/h.

Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy, dostał także mandat.